
2025年12月22日 

 

お取引先様各位 

 
株式会社NBS 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび株式会社NBSは、経営体制の一層の強化を目的として、2026年1月5日付で松岡悟史が代表

取締役社長に就任することをお知らせいたします。  

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

■退任する前代表取締役社長 佐藤文美について 

佐藤は、在任期間中、当社の事業基盤の強化、新規事業の立ち上げ、製品ポートフォリオの拡充な

ど、企業価値の向上に大きく貢献してまいりました。これまでの多大なる功績に深く感謝申し上げま

す。 

 

■新任代表取締役社長 松岡悟史について 

松岡は、美容・化粧品・美容機器分野における豊富な経験を有しており、営業、マーケティング、新

規事業開発、ブランド企画・育成、店舗運営、代理店ビジネスなど、幅広い領域で実績を積んでまい

りました。 

今後は、これまで培った知見とマネジメント力を活かし、当社の持続的な成長と事業領域のさらなる

拡大を推進してまいります。 

 

■新任 代表取締役社長 松岡悟史 コメント 

「このたび代表取締役社長を拝任し、身の引き締まる思いです。これまで当社が築いてきた価値を大

切にしつつ、より多くのお客様に選ばれる企業を目指して、革新的な製品開発とサービス向上に努め

てまいります。」 

 

■今後について 

当社は新経営体制のもと、より強固な組織体制を構築し、お客様・お取引先の皆様への提供価値の向

上を目指してまいります。 

 

以上 


